

**ТАСДИКЛАЙМАН**

**Нуробод ТЙФУК директори:**

**М.Раимшукуров**



**Техник топширикнома**

**Буюртмачи**

**Нуробод ТЙФУК**

**Самарканд вилояти Нуробод тумани 4Н-513ж  
"Чункаймеш кишлоги" 3,5-4,5 км автомобил йўлини  
жорий таъмирлаш буйича ракобат**

	Маълумотлар	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Самарканд вилояти Нуробод тумани 4Н-513ж "Чункаймеш кишлоғи" 3,5-4,5 км автомобил йўлини жорий таъмирлаш
2	Буюртмачи	Самарканд АЙХББ
3	Бажарувчи	Нуробод ТЙФУК
4	Обект жойлашган манзил	Самарканд вилояти Нуробод тумани худуди
5	Алохида талаблар	Курилиш мантаж ишларини 50%дан ортигини уз кучи билан бажариши шарт
6	Махсус хусусиятлар	Автомобил йўлини жорий таъмир
7	Тулов шартлари	Олдиндан 30% тулов колган 70 % тулов курилиш мантаж ишлари тугагандан сунг тулов амалга оширилади
8	Кушимча хизмат	Танлов комиссияси мажлисининг шакиллари онлайн

Бош мухандис:

Г.Баракаев

Пудрат булим бошлиги:



А.Кувондиқов





"Тасдиқлайман"  
 Нурубод ТИФУК директори  
 М.Раимшукуров  
 2022 й

Нурубод тумани 4Н-513ж "Чункаймеш кишлоги" 3,5-4,5 км автомобил йўли учун таштов савдоларига қўйиладиган тижорат таклифи

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Цена	Стоимость
				на ед. измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E2704-001-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ	100М3	1,316			30 233 770,054
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	21,600	28,423	18 400	522 976,894
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	19,720	25,949		
1.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,790	2,355	317 356	747 499,097
1.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	2,460	3,237	338 351	1 095 250,598
1.5	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,350		315 417	-
1.6	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т (13-т)	МАШ.-Ч	12,210	16,067	162 556	2 611 737,926
1.7	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,910	1,197	318 852	381 804,872
1.8	9219	ВОДА	М3	7,000		730	-
1.9	60829	ЩЕБЕНЬ	М3	126,000	165,799	75 000	12 434 912,570
		Перевозка Щебень 52 км	Т	248,698	12932,309	962	12 439 588,097
1	E2713-010-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000 М2	4,386			238 328 081,781
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,630	72,943	18 400	1 342 145,950
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	9,380	41,143		
1.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,440	6,316	188 367	1 189 754,118
1.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,240		178	-
1.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,500	2,193	318 852	699 276,321
1.6	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,120		40 509	-
1.7	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,440	6,316	611 452	3 862 020,145
1.8	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPARC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,080	13,510	282 369	3 814 673,788
1.9	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPARC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,370		288 362	-
1.10	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPARC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,550	6,799	297 257	2 020 940,194
1.11	9219	ВОДА	М3	0,900		730	-
1.12	30135	БИТУМ	Т	0,011	0,047	3 800 000	180 010,163
1.13	931208	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б, МАРКИ I, СОСТАВ 5	Т	96,600	423,708	473 312	200 545 973,900
		Перевозка Асфальт 66 км	Т	423,708	27964,737	882	24 673 287,202
2	E2713-011-01 ДОП. 9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА	1000 М2	4,386			57 871 249,826
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,160	5,088	18 400	93 619,321
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,720	3,158		
2.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,360	1,579	188 367	297 438,529
2.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,060		178	-
2.5	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,030		40 509	-
2.6	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,360	1,579	611 452	965 505,036
2.7	30135	БИТУМ	Т	0,003	0,012	3 800 000	46 669,301
2.8	931208	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б, МАРКИ I, СОСТАВ 5	Т	24,220	106,234	473 312	50 281 816,644
		Перевозка Асфальт 66 км	Т	106,234	7011,448	882	6 186 200,994
4	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	2,193			8 724 854,952
4.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,580	1,272		
4.2	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,290	0,636	221 756	141 036,998
4.3	30135	БИТУМ	Т	1,030	2,259	3 800 000	8 583 817,954
		Жами					335 157 957
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА - 18,11%					60 697 106
		Жами					395 855 063
		НДС - 15%					59 378 259
		Хаммаси					455 233 322

Нурубод ТИФУК бош мухандиси:

Г.Баракаев